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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83929802I

2. Data e Regjistrimit 29/03/2018
3. Emri i Subjektit MOTIVO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Sarande  METOQ Bashkia Sarande, fshati Metoq, 
rruga nacionale Metoq-Qaf Bot, zona Kadastrale nr.1722, 
pasuria nr.1595/ND. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime mobilerie montime mobilje te reja, guzhina, dhima 

gjumi, mobilimi i objekteve sociale, njesive akomoduese etj 
si dhe lyerje me boje, import eksport. Shoqeria mund te 
ushtroje  cdo veprimtari tjeter tregetare dhe prodhuese e cila 
nuk ndlalohet  me ligj.
Gentjan Çuni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/03/2018                Deri: 22/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kristaq Çuni12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 22/03/2018                Deri: 22/03/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët GentjanÇuni
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët KristaqÇuni

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Sarande  METOQ Kamion tip Mercedes Benz 410 D 
me targe AA 579 NG. 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MOTIVO
Telefon: 0692271804  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-716481-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-736653-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures se posacme date 4.4.2018 me te cilen 
ortaket e shoqerise/administratoret e saj autorizojne Z. Josif Çuni per te kryer veprime ne 
lidhje me shoqerine.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-767748-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 30.04.2018 per hapje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98053D5F-15F2-4A99-ADB9-01FDE5D49DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A835B2B-1603-4FAA-88F1-73A678BFA84F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F583A7-8EFF-4800-A33D-DF0A94F178F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99784243-346B-43D0-BE5C-17A4AE07A6BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4D9005-1CF7-417C-B692-7509BBEA5AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4D9005-1CF7-417C-B692-7509BBEA5AA8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         METOQ;         
Kamion tip Mercedes Benz 410 D me targe AA 579 NG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-200747-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (47).xlsx
Motivo, shenimet Pasqyrave Fiananciare  2018.pdf
Motivo, Akti Miratimit Bilancit 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (47).xlsx

08/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519467-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (47).xlsx
Motivo, akti miratimit bilancit 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (47).xlsx
Motivo, Shenimet pasqyrat financiare 2019.pdf

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700560-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Motivo, Akti Miratimit Pasq, Financiare 2020.pdf
Motivo, Pasqyrat Performances  2020.xlsx
Motivo, Shenimet spjeguese Pasqyrat Financjare 2020..pdf
Motivo, Pasqyrat Pozicionit  financiare 2020.xlsx

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-929534-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCABD63-6BEA-48F9-AA52-26A82386F079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCABD63-6BEA-48F9-AA52-26A82386F079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610D44E6-481D-40DF-B910-CF9A335ADE7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4D92B9-2391-424E-B351-06C6E05FC257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BF96A7-DE20-4706-B082-414B75D324F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487B30A5-FA76-4B0D-8881-8E532A56FDEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC494D49-CA7C-4348-8C3B-1752B9826EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E99013A-AA0D-4414-A8EF-3DF585AB5D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314603DD-23DF-46DB-8694-AE14097DC9F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28589EB3-B891-42EB-A65F-D8C2EBEB0F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2704DDB5-CEF6-4C3A-A18F-68B14AB3E7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE11CE62-CBA5-43DD-B210-22A60A1D9E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12F1533-900C-4B58-ADD8-9DFA48961026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C20731-931B-4E69-BC2C-0F2B35A4FF98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A0B5FD-E1BB-46DB-866D-D2B63EE191F2
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Lista e Dokumenteve:
Motivo  Shenimet   Pasqyrat Financjare 2021.pdf
Motivo, Pasqyra Pozicionit  financiare 2021.xlsx
Motivo, Pasqyra Performances 2021.xlsx
Motivo Akt Miratimi P.F. 2021.pdf

Datë: 23/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A532F65D-9799-4121-8F67-B34D0ABBBD9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2323896-7633-4039-BA6E-8D89385C8A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438F3D61-5947-4728-A2B2-06F7C0D3B5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A788137F-32A6-44AD-82CA-01566E357596

